2-8℃试剂保存箱310L
产品名称 2-8℃试剂保存箱310L
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 686868.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:50L~1028L
特点:现货现发
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
2-8℃试剂保存箱310L公司-
北京福意电器有限公司本公司自成立今始终贯彻“做人以善为先，经营有章可循”的经营理念，凭借的
、良好的、合理的产品价格、优异的产量，在客户中建立了良好的信誉。
2-8℃试剂保存箱310L产品说明：本产品是新型的加温恒温设备，它由由制冷和加温系统，控制系统，空
气循环系统，和传感器系统等构成，放入物品前，控制面板设置温度，制冷或加温系统工作，空气循环
系统保持箱内空气流动，温度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制系统保持箱内温度，以实现
对物品恒温储存的目的。
2-8℃试剂保存箱310L参数：
1.产品型号:FYL-YS-828L2.产品形式:立式对开门3.额定频率:50Hz4.制 冷 剂:R134a(382g)5.功
率:360W6.电    压:220V7.温度范围:2-48℃每一度恒温调节（具有热补偿功能）8.玻 璃 门:双层高强度
钢化玻璃，保温效果好、透明度高9.外形尺寸:1267×680×1818mm10.内部尺寸:1160×585×1250mm11.容
    积:828L12.净    重:208kg13.温湿度显示：自动显示箱体内部温度、湿度14.安 全 锁:安全双门锁
设计，实现双人双管，防止随意开启15.报警功能:机器自带高温报警，低温报警，断电报警等功能16.压缩
机：采用丹佛斯压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长17.照明灯：箱体内部具备照明设施，方便夜间
观察储存的物品18.箱  体：采用的彩涂板，经优良喷涂工艺
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm 8
FYL-YS-828L 828L 360w 1267×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×2105mm
FYL-YS-128 -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-100E
2-8℃试剂保存箱310L特点：
外壳采用冷轧钢板制造，表面静电喷塑，内胆镜面不锈钢，隔板可以任意调节；微电脑智能控制，液晶
显示控制温度采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀。 采用原装进口丹佛斯压缩
机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好
等特点。进口微电脑温度控制器，数码显示，具有高低温报警、温感器故障报警和断电报警功能，防止
出现意外。多层搁架设计，可根据存放的规格合理地调整间隙，充分利用空间。
2-8℃试剂保存箱310L相关：常用遮光保存你知道有些是需要遮光保存的吗？有些在光照下会使有效成分
的含量降低而造成失效；有些光照后又会发生理化性质的变化，甚会产生有物质，危害健康。因此这些
应该用不透光的容器盛装保存，例如棕色容器或黑纸包裹的无色透明、半透明容器。通常需要遮光保存
的常用，包括以下几类：1.滴眼剂：如普罗*胺、水杨酸扁豆碱、毛果芸香碱、利巴韦林、盐酸乙基优良
、优良阿托品、丁卡因、利福平等。2.外用消防腐剂：如过氧化氢溶液、呋喃西林溶液、硝酸银溶液、
聚维酮*溶液、*酊、磺胺嘧啶银乳膏等。3.镇痛药：如哌替啶注射剂、复方氨基比林片剂及注射剂、芬布
芬胶囊等。4.利尿药：如呋塞米片及注射剂、依他尼酸片、布美他尼片及注射剂、氢噻嗪片、乙酰唑胺
片等。5.止药：如卡巴克洛片、酚磺乙胺注射剂。6.平喘药：如氨茶碱片或注射剂、茶碱片等。7.抗结核
药：如对氨基水杨酸钠、优良片剂及注射剂、利福平片等。8.维生素类：如维生素C、维生素K注射剂、
绝大多数维生素B族片及注射剂、赖氨酸、谷氨酸钠注射剂等。9.生物制剂：如核糖核酸、抑肽酶注射剂
、辅酶Q10片等。对于说明书中要求遮光保存的，应尽量将其在原包装盒内保存；如果原包装已损坏或
从取来的药是分装的散片，可以把他们放在不透明的优良的瓶子或盒子中储藏。
2-8℃试剂保存箱310L产品说明：福意联拥有冷藏系列（2-8℃，2-10℃，2-20℃等）恒温系列（4-38℃，2
-48℃，37℃，0-100℃)，低温系列（-19℃～10℃，-25℃～10℃，-30℃～10℃，-12～10℃），车载冷链
运输系列（2℃～8℃，-19℃～10℃，-20℃）等各种温度段的温控产品；适用于生物医疗、、药房;尿液
标本冷藏柜温度控制微电脑控制，数字温度显示，调整增量为1℃；智能控制风扇强制冷气循环系统，确
保箱体内部温度均匀性，制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体内整体恒温无死
角；安全门锁设计，保障物品的安全，箱体采用钢板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，搁架高度可任意调
节，适应不同存储需求。（具体信息请根据机型选择）
1.产品型号:FYL-YS-1028L2.产品形式:立式对开门3.额定频率:50Hz4.制 冷 剂:R134a(382g)5.功
率:360W6.电    压:220V7.温度范围:2-48℃每一度恒温调节（具有热补偿功能）8.玻 璃 门:双层高强度
钢化玻璃，保温效果好、透明度高9.外形尺寸:1267×680×2105mm10.内部尺寸:1160×585×1575mm11.容
    积:1028L12.净    重:258kg13.温湿度显示：自动显示箱体内部温度、湿度14.安 全 锁:安全双门
锁设计，实现双人双管，防止随意开启15.报警功能:机器自带高温报警，低温报警，断电报警等功能16.压
缩机：采用丹佛斯压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长17.照明灯：箱体内部具备照明设施，方便夜
间观察储存的物品18.箱  体：采用的彩涂板，经优良喷涂工艺
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)